ביום לתוקף ותיכנס לנאשם תיקרא והיא ,19:20 בשעה 8/9/2016 ביום בלשכתי ונחתמה ניתנה זו החלטה
9/9/2016 בשעה 09:00, לאחר הקראתה על ידי כבוד השופט התורן.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.